LEI MUNICIPAL Nº 1874
Concede isençpžo do Imposto de Transmisspžo Inter-Vivos.

ARMINDO XAVIER DA CRUZ, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art.1º - Ficam isentas do pagamento do Imposto de Transmis-

sp£o Inter-Vivos, as permutas que forem efetuadas entre a Prefei-
tura Municipal e proprietários de terrenos destinados à constru-
çpØo de Casas Populares através do convênio com a COHAB-RS.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua

publicaçp¦o.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 13 de setembro de
1966.

a)ARMINDO XAVIER DA CRUZ
Prefeito Municipal

a)Wanda Closs Anuschek
Secretária do Município

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com